РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  18 _мая      2016 г.   № 99
             с. Кетово

	О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы от 24 февраля 2016 года №63 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кетовском районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования».
2. В приложении к решению примечание исключить.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике – начальника общего отдела Хмелёва Г.Г.
Глава Кетовского района

                             А.В. Носков

Председатель

Кетовской районной Думы                                                                                                     В.Н. Корепин

А.А Юрченко
т.2-35-84

Разослано по списку (см. на обороте)